
Schiesssportverband Region Basel (SVRB)

Gruppenmeisterschaft Gewehr 300m   •   Vorrunde 2024

Rg Kat. Verein TOTAL

1 A SG Münchenstein 195 192 191 187 186 951 196 196 192 191 189 964 1915

2 A SG Sissach 1822 1 193 192 189 187 184 945 193 191 189 187 186 946 1891

3 A SV Liesberg 194 189 187 185 180 935 194 190 190 187 186 947 1882

4 A SG der Stadt Laufen 193 189 189 185 174 930 195 193 191 187 178 944 1874

5 A Feldschützen Pfeffingen 193 189 188 188 175 933 193 189 188 186 183 939 1872

6 A SG Brislach 193 184 184 183 180 924 191 189 184 177 173 914 1838

7 A Feldschützen Wenslingen 192 186 185 181 171 915 193 187 185 177 175 917 1832

8 A SG Sissach 1822 2 186 184 182 182 176 910 186 184 183 182 181 916 1826

9 A SG Muttenz 191 188 185 172 171 907 190 189 189 182 167 917 1824

10 A Feuerschützen Basel 189 184 181 177 174 905 187 185 181 178 177 908 1813

Rg Kat. Verein TOTAL

1 D SG Hemmiken 1 146 141 141 139 138 705 142 140 139 136 134 691 1396

2 D SG Ziefen 2 143 141 140 136 131 691 141 141 138 135 132 687 1378

3 D SG Ziefen 1 144 140 136 133 130 683 144 141 140 137 125 687 1370

4 D Feldschützen Bubendorf 142 139 139 136 135 691 138 137 134 132 129 670 1361

5 D Feldschützen Wenslingen 138 137 133 130 130 668 140 139 137 136 135 687 1355

6 D Feldschützen Wintersingen 142 140 137 128 123 670 144 137 136 135 133 685 1355

7 D Feldschützen Bennwil 1 141 136 135 133 130 675 140 137 135 134 130 676 1351

8 D SG Hemmiken 2 142 138 138 135 131 684 138 138 133 130 128 667 1351

9 D SV Zunzgen Tenniken 135 135 132 132 129 663 141 139 138 135 129 682 1345

10 D SG Eptingen 139 138 134 134 117 662 138 138 137 137 131 681 1343

11 D SV Liesberg 137 136 136 133 130 672 139 137 134 128 128 666 1338

12 D Feldschützen Wahlen b. Laufen 1 138 135 134 128 128 663 138 137 136 131 127 669 1332

13 D SG Sissach 1822 135 134 132 132 130 663 144 137 133 127 126 667 1330

14 D Feldschützen Tecknau 136 135 133 131 125 660 138 136 133 132 129 668 1328

15 D Feldschützen Thürnen 139 137 133 127 126 662 136 135 135 133 124 663 1325

16 D SV Buckten 141 137 134 131 122 665 138 133 132 129 124 656 1321

17 D SV Dübach 140 136 132 128 112 648 142 136 135 133 125 671 1319

18 D Feldschützen Basel 145 140 132 126 120 663 138 132 131 131 120 652 1315

19 D Feldschützen Nenzlingen 137 133 131 129 115 645 139 137 134 130 129 669 1314

20 D Feldschützen Blauen 134 131 129 124 122 640 138 134 134 132 125 663 1303

21 D Feldschützen Frenkendorf 139 134 130 126 119 648 137 132 131 127 126 653 1301

22 D SG Muttenz 136 133 131 128 122 650 140 132 131 128 120 651 1301

23 D Feldschützen Bennwil 2 134 132 132 131 127 656 139 134 130 125 116 644 1300

24 D SG Liestal 144 125 124 121 117 631 145 139 136 124 124 668 1299

25 D SG Duggingen 138 133 132 125 114 642 136 134 132 128 125 655 1297

26 D Feldschützen Arboldswil 132 130 129 124 122 637 136 135 133 130 125 659 1296

27 D SG Hemmiken 3 137 133 121 120 119 630 139 138 136 127 125 665 1295

28 D SG Diegten 139 137 135 135 111 657 131 128 126 123 122 630 1287

29 D SG Lupsingen 136 135 133 131 128 663 127 127 126 124 113 617 1280

30 D SG Buus-Maisprach 140 136 128 126 102 632 140 137 136 115 115 643 1275

31 D Feldschützen Wahlen b. Laufen 2 131 126 125 123 121 626 138 131 127 125 118 639 1265

32 D Freischützen Oberdorf 132 128 122 122 115 619 133 132 126 125 124 640 1259

Die grün markierten Gruppen haben sich zum Verbandsfinal am 1. Juni in Liestal qualifiziert. Herzlichen Glückwunsch!

Die rot markierten Gruppen würden bei Abmeldungen bis zum Mittwoch, 29. Mai 2024 nachrücken!

1. Durchgang 2. Durchgang

1. Durchgang 2. Durchgang

Samstag-Morgen, 1. Juni 2024  •  für Feld A + Feld D  •  Standblattausgabe ab 08:00 Uhr  •  Schiessbetrieb 08:30 - 11:30 Uhr



Schiesssportverband Region Basel (SVRB)

Gruppenmeisterschaft Gewehr 300m   •   Vorrunde 2024

Rg Kat. Verein TOTAL

1 E SG Zwingen 140 140 139 138 134 691 141 140 135 133 133 682 1373

2 E SG Hemmiken 139 139 139 137 135 689 139 137 136 132 131 675 1364

3 E SV Lausen 140 137 136 130 127 670 140 135 134 133 131 673 1343

4 E Feldschützen Pfeffingen 1 138 134 130 127 125 654 141 139 138 134 133 685 1339

5 E SG Brislach 1 137 135 132 128 126 658 141 139 138 132 126 676 1334

6 E SG der Stadt Laufen 1 140 139 133 131 118 661 143 142 141 124 123 673 1334

7 E SG der Stadt Laufen 2 141 139 131 128 125 664 136 135 133 131 130 665 1329

8 E SG Reinach 1 138 137 136 135 134 680 134 133 127 126 118 638 1318

9 E SG Eptingen 132 131 130 129 120 642 137 136 136 133 127 669 1311

10 E SG der Stadt Laufen 3 137 134 134 131 122 658 138 134 133 126 120 651 1309

11 E Allschwil Militär 135 133 131 126 120 645 137 135 133 131 126 662 1307

12 E SG Oberwil 137 137 132 130 129 665 134 132 129 126 120 641 1306

13 E SG Brislach 2 136 132 129 128 124 649 137 129 129 128 122 645 1294

14 E Feldschützen Bubendorf 134 131 127 125 113 630 136 132 131 128 127 654 1284

15 E Feldschützen Arboldswil 131 129 128 122 121 631 138 134 131 125 122 650 1281

16 E SG Sissach 1822 135 135 131 127 120 648 136 133 131 123 105 628 1276

17 E Feldschützen Pfeffingen 2 133 133 128 124 109 627 137 132 128 128 121 646 1273

18 E SB Läufelfingen 137 128 125 124 113 627 136 131 128 124 121 640 1267

19 E SG Ziefen 136 135 133 131 111 646 133 127 124 122 111 617 1263

20 E SG Buus-Maisprach 134 127 126 122 117 626 130 129 126 124 114 623 1249

21 E SG Rümlingen 133 131 120 118 107 609 132 126 126 119 118 621 1230

22 E Feldschützen Basel 131 123 122 113 109 598 135 128 126 115 113 617 1215

23 E SG Reinach 2 130 127 126 116 113 612 131 121 114 108 97 571 1183

Die grün markierten Gruppen haben sich zum Verbandsfinal am 1. Juni in Liestal qualifiziert. Herzlichen Glückwunsch!

Die rot markierten Gruppen würden bei Abmeldungen bis zum Mittwoch, 29. Mai 2024 nachrücken!

Kurt Messer & Hans Thommen
Schiesssportverband Region Basel (SVRB)
Gruppenmeisterschaft Gewehr 300m

Samstag-Nachmittag, 1. Juni 2024  •  für Feld E  •  Standblattausgabe ab 13:00 Uhr  •  Schiessbetrieb 13:30 - 16:30 Uhr

1. Durchgang 2. Durchgang


